МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОТ L № _ __________ '  '

О внесении изменений в приказ министерства
здравоохранения Калужской области
от 03 августа 2015 года № 859 «О направлении
врачей -  специалистов в призывные
медицинские комиссии для проведения
медицинского освидетельствования граждан
при призыве на военную службу осенью 2015 года»
(в ред. приказа министерства здравоохранения
Калужской области от 21.09.2015 № 1075)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актов
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
03 августа 2015 года № 859 «О направлении врачей-специалистов в призывные
медицинские комиссии для проведения медицинского освидетельствования граждан при
призыве на военную службу осенью 2015 года» (в ред. приказа министерства
здравоохранения Калужской области от 21.09.2015 № 1075) (далее - Приказ) следующие
изменения:

1.Пункт 2 Приказа изложить в следующей редакции:
«2. Главным врачам ГАУЗ КО «Калужская областная стоматологическая

поликлиника» (Цуканов B.C.), «Калужская областная психиатрическая больница»
(Жуков И.В.), ГБУЗ КО «Городская поликлиника № 8» (Мельницкий А.Ю.), ГБУЗ КО
«Калужская городская больница № 4 имени Хлюстина Антона Семёновича»
(Нагаев О.С.), ГБУЗ КО «Первая городская поликлиника имени Красного Креста»
(Благодатских Л.А.), ГБУЗ КО «Городская поликлиника № 6» (Кондюкова Л.П.),
ГБУЗ КО «Калужская городская больница № 5» (Переверзев И.Л.), ГУЗ «МСЧ № 2 г.
Калуги» (Ксенофонтова О.В. -  по согласованию), ГБУЗ КО «Городская больница № 2
«Сосновая роща» (Холопов М.А.), ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая
больница» (Кондюков В.М.) направить врачей - специалистов в призывные
медицинские комиссии отделов военных комиссариатов Октябрьского и Ленинского,
Московского округов г. Калуги и Ферзиковского района, сборный пункт Военного
комиссариата Калужской области для проведения медицинского освидетельствования
граждан при призыве на военную службу осенью 2015 года согласно графику
(приложение № 2).

2. Дополнить приложение № 2 График выделения недостающих врачей-
специалистов для работы в медицинских комиссиях Октябрьского и Ленинского округа

г. Калуги, Московского округа г. Калуги и Ферзиковского района при призыве граждан
на военную службу сенью 2015 года к Приказу строкой в следующей редакции:

сборный пункт
Военного

комиссариата
Калужской

области

20,21,26,27,28.10.2015;
09,10,11,12,16,17,18,23,24,25,30.11.2015;

01,02,07,08,09,14,15,16,17,21.12.2015.

20,21,26,27,28.10.2015;
01,02,07,08,09,14, 15,16,17,21.12.2015.

09,10,11,12,16,17,18,23,24,25,30.11.2015.

психиатр

невролог

невролог

ГБУЗ КО
«Калужская
областная

психиатрическая
больница»

ГБУЗ КО
«Г ородская

больница №2
«Сосновая

роща»

ГБУЗ КО
«Калужская
областная

клиническая
больница»

Министр Е.В. Разумеева

> Агеева Г.В. (84842)719 018